

Add Up Regnskabservice ApS

La Cours Vej 12, 7430 Ikast

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 43 36 29 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Birgitte Serup Hertzberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Add Up Regnskabsservice ApS
La Cours Vej 12
7430 Ikast

CVR-nr.: 43 36 29 92
Stiftet: 29. juni 2022
Hjemsted: Ikast
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgitte Serup Hertzberg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre regnskabservice og anden i forbindelse hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 766.206 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.235 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	766.206
1 Personaleomkostninger	-752.848
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.134
Driftsresultat	224
2 Øvrige finansielle omkostninger	-383
Resultat før skat	-159
Skat af årets resultat	-5.076
Årets resultat	-5.235
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-5.235
Disponeret i alt	-5.235

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.540
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.540</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.540</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.711
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.105</u>
Tilgodehavender i alt	<u>58.816</u>
Likvide beholdninger	<u>69.325</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.141</u>
Aktiver i alt	<u>142.681</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	5.268
Overført resultat	-5.235
Egenkapital i alt	<u>40.033</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	439
Selskabsskat	5.076
Anden gæld	85.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.648</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>102.648</u>
Passiver i alt	<u>142.681</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2022	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kontant kapitaludvidelse	40.000	5.268	0	45.268
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-5.235</u>	<u>-5.235</u>
	<u>40.000</u>	<u>5.268</u>	<u>-5.235</u>	<u>40.033</u>

Noter

	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	695.765
Pensioner	50.991
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.092</u>
	<u>752.848</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>383</u>
	<u>383</u>
	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022	<u>39.401</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>39.401</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-11.727
Årets afskrivninger	<u>-13.134</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-24.861</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>14.540</u>
4. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 3 t.kr.	
